ſcacta mentis mē intrant' hostia q'p'
 claudim' cū deſidera illata coherem'
 hec ita q' g'cipie carnalis hostia dum
 q'p' m' apperuit ad innumera nos coru-
 p'ionis mala p'trahit. ideo benedict'
 quare et c. **E**st aduertendu' de illo uer-
 bo hostium q' si hostium dicat' ab hos-
 te q' hostes ariet et f' b' tūc app'one
 ſiue. ſiue aboſtando q' obſtat ut dicat
 p'fidi' eth' 2. u' m' ſcriptura amputur-
 cōter p' illo p' quo fit m'itioy m' domo
 et tunc aboſtando d'z. q' onānis ad
 interius et fm' iſtum modum mē. **C**is
 fertur m' ſcriptura ad multa unde accipi-
 tur q'ndaz

- P** timo ad t'mmante.
- P** deuo ad deuante.
- P** pro u'e app' regulate.
- P** p'ra m' ead' militate.
- P** pro uſti. hōiez d'ingete.
- P** p'ſta abno obliq'nto.

Cde p'mo d'z
 job. 20. cūcū
 redi illud. f. ma
 re t'monis me
 10. et poſui ue
 stem et hostia

et c. i. ego poſui habonas et t'minos
 ut non t'ſcat ultra **C**de. 2. ibid' nūq'
 apto ſunt t' p'orte mortis et hostia tene
 broſa uidiſti et exp'one' de pad aut m'
 ferno q'ly homo deuatur **C**de. 3. m. p's.
 p'ne d'ne cuſtodiam ori meo et hostium
 aramſtancie labijs meis. aramſtancie
 ſunt loq' ſic. 03. q' op' et c. q' ſunt
 arone uera **C**de. 4. d'z. am' 3. si
 hostium ē cōp'ingam' illud tabulis ce-
 drinis et ap'c. 3. d'z. te hostiu' aptu'
 m' celo q' nemo p' claudere et benedi-
 hostium q' p' caliam intrat' ad g'nam
 et aptum d'z q' om'ly m'ſam p'enti-
 bus ead' ap'it ſinu' nec homo habet
 claudere d' q' a deo **C**de. 9. 10. p. q'
 non intrat p' hostium m' ouile et c.
 q' nemo d'z ē honore' aſſumere n' per
 u' uſtiae q' uſticia ē hostiu' equi-
 tatis **C**de. 6. ap'c. 3. ego ſto ad hosti-
 um et pulſo et c. q' deus pulſat ſep'
 ad aſiam p'aris ut reddat et ſiq's
 apperuerit et c. **C**de hoc q' d'z ab oculis
 meis q' hic oculus non accipitur
 p' oculo corporali ſed magis p' uita
 p'nti. eſt notandum qd' m' ſcriptura
 oculus accipitur pro.

- I**ntenaone.
- C**ognitione.
- A**raſſatione.
- E**xpectatione.
- R**euclaaone.
- D**electaone

Cde p'mo luc. 27. si
 oculus tuus fuerit ſim-
 plex totū corpus tuum
 lucidum erit. i. si p'ce

ao fuerit iusta **De. 2. gn. 3.** dixit ser
pens in quacumq; die comedentis ex eo
aperientur oculi uiri. i. cognatio et
sic dicitur eos per fallaciam equocaa
oms **De. 3. puer. 2.** oculi tui uideat
iusta et pulchre tue procedunt gressus
tuos. i. haly araffectione m factis tu
is **De. 2. m. ps** leuauit oculos me
os in montes unde ueniet auxiliu
mi. i. expectaone mea **De. 4. ysa. 29.**
claudet oculos uros pphas et pna
ps uros q uident uisiones operiet
i. reuelaciones **De. 6. ysa. 33.** qui
loquitur ueritatem et claudit oculos
suos. s. delectaciones ne uideant malu
iste in excelsis habitat et **eze. 28.** tol
lam eis desiderium oculore et c. i. de
lectacione et. fm istu sensu p' expi
ha pns ab oculis meis. i. a delectacio
ne qua' pns bebim uel accipitur pro
cognacione **Et q' m' apparet oms adu**
ritates scripture loquites de oculis pnt
reddua ad aliquas istore modore qno
debentis apone oculos uel claudere alias
p dei gram dicemg **Quare no' m**
uulua et c. **Ista e. 2. ps pnapulis istig**
ca. m q' ut supra dicitur fuit pscdmur
maledicendo uite sue inchoacionem
et q' fetus impeditur ne uiuus appa
reat in mundo dr' vnom' qz morit'
post aiaacionem. 2. qz no' amnatu
in utero et ideo pnatu sine aia. pdeo
pns ptiacula diuiditur in duas qz
pmo pscdmur pnu. 2. 2. sbr. aut sic
abortiuum. et pma diuidit' qz post a
mmacacionem aliquo moritur fetus in
utero aliquo statim post eis natuuta
tem. ideo ipe pmo impreat mortem
sua in utero. 2. post exitu sbr. Cur
egressus et c. circa p' dt. Quare no'
m uulua mortuq sum. q. d. no' solum
no' abhorreo imcia mea qbus pcessi
ad ee. s. diem et noctem qrepaomis
mec pmo tpx quo pcessi ad cominez
sonactate hor' odio et ideo vtrina' m
uulua mortuq fuissem. s. post anima
cione qz anime nichil moritur n' ha
bens uitam **Egressus ex utero et c**
pscdmur. 2. membru' et qz ex aliquo
impedimento uel noamento si uenit
enti uel mthseco ut e' moribus ul' ex
thseco ut e' gladiq fetus pnt ideo dt.
Egress' no' statim pery. et qz et' puer
perit ex subtracione nam' studij. qz

qd' e' uel extrinsecum uel uehriale
uel intrinsecum ut abus ideo ipe
dicit. Cur exceptus gemitu. i. sus
ceptu s' sup genua nutrias uel
obstetrias. q' ad. n. d. cur lactaty
vltimis. q. d. Ista fuerunt ni con
traria qn' m' factus sum uir ta
tam miseriam puaor q melius
fuisi in mori qua' ista piti. bto
g'ho' e' more. ca. 26. Ista pua
lam mystico et morali pulchre
expone. q' ad p'om cordis. et q'
ad p'om oris. p'om cordis qtuor mo
dis perpetratur.

Suggestione paduersarum.
delectacione per canem.
consensu per spiritum.
diffensione p obstinacione.

Et
ita p'om
cordis
pertra

tur pmo suggestione qz pmo latet
culpa agitur. delectacione qz ante
oculos hominu' sine delectacione
qfusione reatus apitur de hinc in
consuetudine duat' ad extremum
q' uel s'p' seduacionibz uel obstinac
one misere desperacionis emittit'
et tunc pscdmur de pad cordis. d.
p. n. uulua qrepaomis fuit lingua
male suggestioms. s. pad' m uul
ua moreretur si se morituru' m'p'ia
suggone cogitaret. cu' t' ex utero
egressus e' qz post q' m pad' sugge
rens lingua qcepit fruas moy delec
tacio rapuit post egressione' uero
exceptus e' gemitus qz cu' ad delec
tacione' carnis p'ont nimiru' culpa
post ofensionem s'p' subiectis aiat
sensibus q' subp'statis gemitu' qfuma
uit s' et' uteribz lactatus qz m qffu
culpe additis s'p' sensibus multa
casse fiduciae argumenta subsequita
sunt q' nata' m pad' aiaz m ruento
lacte nutruent et ne aspera supphaa
mortis motuerent hanc blandis ex
ausacionibus fouent **De pad' opis**
ita subungit resumens liam. qre
no' et c. uulua s'p' potantis e' hois
culpa latens q' occulte padrem qapit
et ratiun suum q' m tenebris abs
condit s' auulua ex utero exiat cu'
pad' que m oculis commisit hoc
cau' m ap'io comittere non erubescit
q' ab occultacionis uulua proccesserat
de s'ho' p'ha dicitur. padres alienati
sint a uulua errauerunt ab utero
et c. Cur exceptus et c. qz m'p'ru'

ai iam patet de iniquitate sua non
 ostenditur iniquitate eade ad mundis
 possime assuetudinis roborat q̄ ge
 nibus patet fouetur ut acescat dum
 culpa assuetudine fouetur ut vi
 geat. Cur lactatus et c. qz du p̄dore
 culpa in vsum copert nimiru se
 uel falsa spe diuine m̄se uel apta
 miseria desperationis p̄satis ut ea
 nequaq̄ ad correctione reddat quo
 uel fauore sui p̄m̄i s̄ mordinare
 simulat uel hoc q̄ facit mordinare
 formidat tūc occludendo q̄ iob dicit
 q̄re nō in uulua et c. i. in ip̄a ocul
 ta p̄p̄tatione pat̄i au a carnis uita
 mortificare me uolui. Aggressus et c.
 et ad apta iniquitate con? au me tūc
 saltem p̄ditum nō cognoui p̄isset q̄p
 se in suo iudicio si p̄ditum cognoui
 s̄set quare nō et c. i. p̄st̄i ad apta
 culpam au in illam adhuc assuetudo
 suscepit ut ualencorem ad iniqui
 tates redderet ut p̄cauis me v̄sily
 sustinens foueret. Cur lactatus et c.
 Postq̄ in culpa consuetudine ueni
 au me ad abtationem neqaam uel
 falsa spei fiducia uel lacte miserie de
 lectationis enuo uiu am em̄ culpa
 in v̄su uenerit ei ia aming ead̄
 si appetat debilis resistit. Debilis
 qz quot vialy p̄caue delectationis
 frequētia astringit q̄ tot vinalis
 ad mentem ligatur et. s̄. ueritate
 ita e qd̄ assuetudo e alia natura. ut
 dicit omentator. i. ph̄. et arr. i. e.
 mo. et h̄. qz non possibile uel non
 facile q̄ ab antiquo assuetudibz con
 pressa sermone b̄ismutare. p̄. et h̄.
Quia tū istud qd̄ dr̄. au lactatus
 utriusq̄ et dr̄ q̄ mamma et utera
 differunt qz mamma sūt mulierū
 et dr̄ a mala. i. pomu qz rotunde
 sūt ad modū pomore mamille sūt
 unore. Utera que dicunt̄ ab uia
 qz fertilia uel ab humido roho hu
 miditatis lactis p̄rio sunt p̄caue
 ita dicit p̄sid̄z et h̄. l. e. y. v̄nde
 uos̄ de greasmo. Ess̄e uiri p̄rie
 mamillas dicim̄ atq̄ utera sunt
 p̄cauidū. s̄. mamē sūt mulierū. Caus
 mamillas dixisti. dicit papillas e
 om̄is generis v̄ter nota fertilitatis
 e neutū tū. ai fetū e alimentum
 et in hoc notatur qd̄ v̄ter accipitur
 aliq̄ pro ferti litate. Jud. 9. tenā

Uterū opulenta et vterem. aliq̄ pro
 vtere. i. mamma d̄ tū b̄rito in sumā
 sua q̄ d̄z eē cōis generis. s̄. regula
 p̄caam de noībz terminantibz in er.
 quo nō faciunt gemitū in. is. non
 auo e tū sciendū q̄ in scriptura h̄ue
 nunt̄ utera h̄c aliqua. s̄.

Quia s̄c̄ refectionis.
 sapia iuste d̄fectionis.
 dei demēcia dilectis q̄s̄is
 malicia tristis m̄fectionis
 b̄ta iūo mā uē sustetacōis.

Quo qd̄
 h̄c v̄tera
 dr̄ ead̄ s̄c̄
 refectionis
 nunt̄ ead̄

p̄uulos lacto dulcedinis et gr̄. s̄. neo
 phitos et nouos x̄anos cant. i. melio
 ra sunt utera tua vino flagrantia zc.
 adulto vino b̄itudinis et gl̄e. cant.
 e. quā pulchre sunt mamē soror mea
 sponsa pulchiora sunt utera tua vino
Utera v̄tera dr̄ sapia q̄ et sacra s̄c̄p
 tura et h̄ d̄fectionis p̄uidenter all
 acendū s̄c̄ p̄uer. q̄. dr̄ cerua gratissi
 ma et gratissimō h̄mulus uerba ei
 mebrient te s̄c̄ t̄p̄e et in ei amore
 delectare iugiter. D̄fectione assilendo p̄
 30. qui fortit̄ p̄em̄it utera ad oluēn
 dū lac exp̄mit butrum et q̄ uehōnē
 ter emūgit. i. m̄d̄stote utera accipit
 eliat sanguinem. Utera v̄tera dr̄ dei
 demēcia qz contritio corde eliat gr̄z
 s̄. q̄ dr̄ cant. i. fasciulus mirre d̄lec
 tus meus in m̄ter utera mea de nouis
 q̄ in celis h̄nt cor. cant. 1. statura d̄i
 assimilata et pulme et utera tua b̄os
 iustus et et sanctis iug. i. cant. 1. e
 grediamur magnū videam̄ si florue
 rint et c. festin. ubi d̄to e utera mea
 v̄n̄ yf. 30. letamini ai ih̄lm̄ festur
 ut suggatis et repleamini ab v̄teri
 bus osolationis ei. Utera dr̄ v̄tera
 malicia tristis m̄fectionis ex suis v̄
 teribus eliat uenenu.

praue delectationis.
 turpis m̄famacionis.
 male augmētacionis.

U. i. dr̄ in
 s̄c̄ mulieris for
 m̄carie q̄ stultū

alliat p̄uer. 1. v̄n̄ mebrimur v̄t
 ribus et fruamur cupitis amplexibz
 et c. s̄. et ille festur q̄ b̄os ad uicti
 m̄on et ignorat qd̄ de periculo aiē
 illis agatur. U. 2. dr̄ eze. 16. v̄tera
 tua manuerunt et pilus tuus gerami
 manit et nuda eras et ofusione ple
 na. U. 3. ofee. 9. Quid d̄bis eis d̄ne
 s̄. malis p̄ malicia festur ta eis uulua
 sine libris et utera aroncia. Sed

hic dicitur utrum beata uirgo mat̄ et meri-
to q̄ utiute uterum q̄ de celo plena la-
tauerunt et sustentauerunt uite auc-
torem de q̄by luce. xij. beatus uent̄
q̄ te portauit et ultra q̄ suggisti.
meruit habere vbera.

Comitatus et m̄s.
matritatis et pudiciae.
firmitatis et ostendit.
locudicatis et amiaae

De p̄mo habe
ant. d̄. et d̄.
q̄z m̄m dicere
de. q̄s m̄ det

te facie meū suggeste vbera m̄is
mee ut inueniam te foris q̄ ad
iniam et comitatem et d̄ostuler te
et iam me nemo despiciat. **De**

2. bene dicitur cant. e. duo vbera tua q̄
sunt pudicia et m̄mtas sic duo
hymuli capre q̄ p̄stut̄ m̄ lilijs d̄ner
aspiciet dies et c. **De** 3. d̄. ysa. 36.

ad vbera portabimini et s̄ genua
blandietur uobis **De** e. d̄iat ip̄met
cant. d̄. ego nurus et vbera mea

sic turris ex quo facta s̄ cora ip̄o q̄
pacem reperiens q̄ ip̄a p̄pinauit
nobis lac concordie ad deum patrem
qui uiuit et c. **U**nūc em̄ dormiens

et c. ubi p̄mit̄ d̄nez q̄ie tonū d̄ fui
sset q̄ ip̄o p̄sset m̄ uent̄e uel statim
post exitum a uent̄e. vnde dicit. nūc
dormiens. dormire uocat mortuum e

p̄r sp̄m resurrectionis et c̄iter m̄sp̄
tua mors uocatur dormitio **S**ilicet
i. regeserem ab aduersitatibz q̄ michi
ingunt. nunc. et q̄ p̄ d̄s dicere q̄

hoc non d̄z uelle q̄ salte nō habui
sset bona q̄ ip̄e p̄us habuit ad hoc
q̄ r̄ndens ait q̄ ec̄ h̄y q̄ m̄ maioribz
honoribus sunt ostidit̄ ec̄ h̄ m̄ fine
clauduntur. s̄. mortis et d̄o d̄. et s̄p̄
no meo regeserem. i. m̄ morte eem

minimo ab aduersitatibz illis q̄ modo
me turbant. cum regibus et consilibz
terre. beato ḡgo. e. more. ca. 30. ex
ponit q̄ p̄mus homo dicit uel ip̄e

ioh̄ m̄ p̄sona p̄mi hominis. nunc
dormiens et c. i. m̄tra societū m̄ctis
ad conditoris otemplacōne secederem
n̄ me exta me t̄ptacōnū tumultu

ty q̄ss̄o p̄mi culpa p̄d̄ydisset. cum
regibz. i. cū angelis qui reges dicit
q̄ q̄no auctori om̄ familiaris fuerit
eo subiecta p̄as regunt. Cum regi-
bus ḡo dormiret q̄ m̄m̄tū iam cum
angelis homo requiesceret si p̄suaso

ris lingua se q̄ nolisset q̄ bene cō-
sules uocantur q̄ de ip̄is nūcān
ty uolūtate q̄d̄icōris agnoscim̄
m̄ eis p̄audubio q̄siluū ab hac
angustia m̄ tribulacōnis agno-
uimo uel inuenim̄ **De** hoc q̄d̄
d̄. dormire. nōndū quod aliqui
dicuntur dormire.

naturaliter.
morte corruptibili.
morte p̄emp̄.
morte ad publi.
m̄ gr̄a sp̄ual̄.
m̄ gl̄ia felicit̄.

De p̄mo sicut
adam dormiuit
ge. 3. et iacob
gn̄. 28. **De** 2. 3.
d̄. 2. dormiuit
dauid cū p̄ribz

suis **De** 3. p̄s. sicut uulnerati dor-
mientes m̄ sepulchris et c. **De** e.
p̄re. 3. dormiem̄ m̄ q̄sufione mā
De q̄. cant. q̄. ego dormio et cor-
meum uigilat ista e dormitio. io.

supra petrus d̄m̄. io. 20. **De** 2. dor-
mire eos faciam fiducia et sp̄sa
to te m̄ m̄ sempiternū et c. et t̄n̄
aduerendum q̄ dormitio culpe e
multiplex. q̄ aliq̄ dormiunt.

Execrati s̄bia.
atcediati inuidia.
agguati auaricia.
soporati acedia.
mebrati uacidia.
saturati castim̄gia
delicati luxuria.

De p̄mo d̄z
ysa. 10. reges
dormiunt m̄
gl̄ia sua dor-
mientes non
uident q̄ ha-
bent oculos

clausos ita s̄bi non uident dormi-
unt m̄ luna gl̄iam sic uignes fa-
tue non uiderunt. m̄. 29. q̄ ḡgo.
exponit q̄ gl̄iam mundi app̄tekt̄
ex uigilitate sua. **De** 2. i. cor.

xij. multi infirmi et m̄t̄alles et
dormiunt multi nā sic atcediati
dormiunt p̄re t̄dio ita mundi. id
non quiescunt s̄ dormitant m̄ p̄s.

dormitauit anima mea p̄re t̄dio.
De 3. m̄ p̄s. dormierunt sop̄nū
sui et nichil inuenierunt om̄e uiri
diuiciare m̄ manibz suis. oculi ei-
eorum sunt grauati **De** e. d̄. p̄u.

6. vsq̄quo piger dormis. et d̄o
m̄ eodem d̄. non t̄di sop̄nū oculis
meis. neq̄ dormitent palpebre tue.
Istud e sop̄nū h̄y t̄setb q̄ dormies

m̄ meridie omissus e a latōm̄ty. 2.
2. e. isti sūt m̄m̄s soporati et
nolunt sugere **De** q̄. d̄. m̄ p̄s.

dormiui contulatus sibi hominū

entes eorum anima et c. Ista sunt
 q̄ mebrati et dormiunt ad mo-
 dum sifare q̄ fugiens de plio et
 lacte potatus obdormiunt et oca-
 sus ē a iobel muliere uidi. **De**
6. d. i. thes. q. non dormiamus
sic et cca si uigilemus et sobri-
simus qz ista ē dormitio holosomni
q̄ ebrius dormiens oculus ē a iu-
dich. 13. De. a. d. de uob. 2a. ma-
ledictus qui dormit cum uxore p-
rum isti delicti dormiunt sopno
sopnosis in sinu meretricis et per-
didit uirtutem sua. De omibz iste
tene p̄ occludit id ephe. q. surge
q̄ dormis exurge amotus et illu-
minabit te 2. De h. q. d. sopnus
et c. ē nōndū q̄ d. sopnus sop-
ni et sopor. uersus de gressino.
sopni pigritas sopor ē dormitio
sopnus. Qui uidet in sopnis sop-
nia diu. est notandum q̄ d.
caam sopnus.

- mors spiritalis.**
- mors spūalis.**
- mors infernalis.**
- vita spiritalis.**
- vita spūalis.**
- vita infernalis.**

De pmo. iob. 19.
 donec atteratur
 celu nō ougilabit
 neq̄ otinget de sop
 no suo **De. 2. 2o.**
13. hora ē uon nos
 de sopno surgere et puer. q. noli di-
 ligere sompnum et c. **De. 3. iere. q.**
 mebrato eos ut sopmantur et dor-
 miant sopnum sempiternum **De**
e. m. ps. dormierunt sopnu suum
1. duxerunt uitam spūalem et nichil
muenerunt et c. si dormieris quies-
ces et suauis erit sopnus tuus De
6. m. ps. Si uidero sopnum oculis
meis et c. palpebris meis dormitaa-
onem in p̄ce in idipm et c. Qui
bedificauit et c. p̄ sequit q̄ dixerat
qz h̄ q̄ in maioribus sunt constitu-
ti qui maxime circa delicias uacant
et moriuntur et ad ostendū q̄ de-
licie eorum non eis p̄sunt dicit.
Q̄ bedificauit ē solitudines. 1. do-
mos solitarias in nemoribz cā ue-
nacionis uel alibi causa delectatio-
nis. ita exprimit thomas. nicholaq̄
de lina reprehendit eum et d. qd̄
sm hebreum solitudo non accipit
pro domo solitaria hic s̄ magis do-

mo ruinoso et bedificaa destituta
 q̄ reges et magnates rebedificat ma-
 iora et s̄raora p̄ ante ut in future
 sint ad memoriam **Statu** **q̄ d.**
 exponens mystice ubi ē accipit sub
 eadem siḡ. ut thomas accipit. s. so-
 litudinē p̄ solitario. **Un̄ d. sic. ca. 3o.**
 solitudines q̄ bedificare ē a s̄ceto
 cordis tenore desideriaē tumultu
 expellere in una intenaone et ne
 patre in amore intune dete s̄ anela-
 re. bene h̄ solitudines ostendit et
 osules diuina qz sic in se solitudine
 mentis bedificant ut tū in q̄ p̄reua-
 leant abis p̄ caritatem osulere non
 consistant ten iḡ de regibz et osulibz
 d. q̄ edificant ē solitudines. qz h̄ q̄
 se bene regere et osulere abis stunt
 si et tacere illi intimo quieti non
 p̄nt hanc apud semet ip̄s p̄ studiū
 trille mentis imitantur p̄ q̄ hoc q̄
 d. qui bedificant et c. Est notandū
 q̄ aliq̄ bedificant

- vane.**
- male.**
- bene.**
- bre.**

Deo q̄ aliq̄ bedificant vane
 p̄mo sicut sunt illi q̄ bedificant
 domos et bedificaa mirabilia
 caam in senectute sua q̄ sit
 in mundo semp̄ p̄mansori nō cogita-
 tes qz hic non habemus manentem
 ciuitate ut d. ad heb. 2. et non
 cogitant q̄ ruinoso sint. **Un̄ m. 13.**
 vides bedificaaones has. nō relinq̄t
 lapis s̄ lapidem et dimittent impi-
 mundi. sm. q̄ d. luc. 14. odelant et
 plantabant et bedificant et uent
 ignis et p̄didit om̄s ita q̄tingit sepi-
 us duabus hic in mundo qz subito
 mors uenit et p̄dit eos. **2. edifi-**
cant vane p̄ vanam gliam et c.
 sic illi qui audiunt s̄as lucratiōs q̄
 non bedificant domum sup̄ petram
 s̄ supra arenā et op̄antur iuro stul-
 to. **m. a. ab̄ q̄ ex sua inflantur ad**
sup̄biam de d. 2. cor. 13. s̄ia in
flat caritas edificat. ab̄ p̄dicant ad
vanam gliam de d. 2. cor. 13. qui
lingua loquitur seipm̄ edificat et
qui p̄betat. 1. ad laudem dei loquitur
eccliam edificat. qz ad h̄m n̄ d̄ns
edificauerit domum in uanu labora

colupne edificare

ueiunt qui edificant ea' et c' **3^o** edi-
 fiant tunc q' ex male acq'situs faciunt
 elemosinas et dant paup'ib' .s. ueri-
 tatem ipe facit pulchram domu' sed
 lapides nichil ualent ita dr' ca' .21^o
 et edificant domu' sua' impendys a
 lienis q' q' colligit lapides in hieme
 q' .s. nichil ualent. vn' .s. l. aburuch.
 2^o de qui edificat domu' sua' in sang-
 nibus et uisum in iniquitate **4^o** hodi-
 fiant tunc qui capiunt p'miaz et
 non p'seuerant ex acadia de q'ty in
 figura loq'tur y' luc' .14^o q's ex uobis
 uolens turrim edificare nōne p'us
 coputat s'uptus q' nāq' s'ont .i. qui in
 apit p'miaz nōne cogitat vtru' possit
 p'seuerare **5^o** edificant aliq' male de
 q'ty dr' eze' .16^o edificasti t' lupinar
 et fecisti t' p'ribulu' in ciuitas pla-
 teis isti edificant domos ad eorum
 destructionem qz diabolus edificat eis
 pitibulum et isti adiuuant eum de
 q'ty eze' .13^o ipe .s. diabolus edificat
 parietem et ipi limentur eum luto
 absq' puluis q' .s. non p't diu durare
 de istis h' expresse .i. iere' .22^o de qui
 edificat domu' suam in iniusticia et ce-
 naada sua non in iudicio **6^o** hodi-
 fiant aliq' bene quos .s. dicit p'bas .i.
 contemplatores ut sunt sancti homines
 aliquos euang'elistas .i. doctores in edi-
 ficacionem corporis y' ut dr' eph' .3^o
 de q'ty bene dr' uel de quore sapia edi-
 ficauit s' domu' exadis colupnas sep-
 ten . et notanter d' qz in edificacione
 coris y' iusticia sūt .a' colupne .s.

- fides.
- spes.
- caritas
- tēpm' .theo' .aca'
- iusticia q' q'suat' in amicia.
- discretio .i. prudentia.
- fortitudo q' e' p'seuerancia